
Bezirk Schwarzwald 2015/16

Kreisliga Calw Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Stammheim 18 14 2 2 152:74 +78 30:6
2 TTC Birkenfeld III 18 12 2 4 147:100 +47 26:10
3 TTG Unterreichenbach-Dennjächt II 18 11 1 6 137:103 +34 23:13
4 SF Gechingen 18 10 2 6 131:103 +28 22:14
5 TTC Egenhausen 18 8 4 6 128:105 +23 20:16
6 TV Neuenbürg 18 9 1 8 123:119 +4 19:17
7 TV Calmbach III 18 8 2 8 122:122 0 18:18
8 TTF Althengstett II 18 6 1 11 107:137 -30 13:23
9 TSV Wildbad 18 2 1 15 59:154 -95 5:31

10 TSV Hirsau 18 2 0 16 67:156 -89 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Raaf, Jochen, Hofstr. 12, 72293 Glatten, Mobil: 0151/26342801,
Tel.: 07443/282677, raaf-freesurf@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TSV Wildbad
TTC Birkenfeld III

TSV Hirsau
SF Gechingen
VfL Stammheim

9:2
4:9
8:8

Sa. 26.09.2015 15:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTF Althengstett II
TV Neuenbürg
TSV Hirsau
TTC Egenhausen

TSV Wildbad
TTC Birkenfeld III
SF Gechingen
VfL Stammheim

9:5
4:9
4:9
8:8

Sa. 03.10.2015 19:00 (1) TTC Birkenfeld III TV Calmbach III 9:4
Sa. 10.10.2015 15:00 (1)

16:00 v (1)
18:00 (1)

TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TTC Birkenfeld III
TSV Wildbad

TTF Althengstett II
TTC Egenhausen
TSV Hirsau

5:9
9:5
9:6

Di. 13.10.2015 20:00 v (1) TV Neuenbürg TV Calmbach III 4:9
Sa. 17.10.2015 15:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TTF Althengstett II
TV Neuenbürg
TTC Egenhausen

TSV Hirsau
TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TSV Wildbad

9:3
4:9

9:0 NA
Sa. 24.10.2015 15:00 (1)

15:00 v (1)
15:30 (2)
17:30 (1)

TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TTC Birkenfeld III
TV Calmbach III
TV Neuenbürg

TTC Egenhausen
SF Gechingen
TSV Hirsau
VfL Stammheim

9:3
4:9
6:9
7:9

Mi. 28.10.2015 19:30 v (1) VfL Stammheim TV Calmbach III 6:9
Sa. 31.10.2015 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Althengstett II
TSV Hirsau
TSV Wildbad
TTC Egenhausen
SF Gechingen

TTC Birkenfeld III
VfL Stammheim
TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TV Neuenbürg
TV Calmbach III

7:9
2:9
1:9
3:9
9:2

Fr. 06.11.2015 19:15 v (1) TTF Althengstett II TV Neuenbürg 7:9
Sa. 14.11.2015 15:00 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TTF Althengstett II
TSV Wildbad
VfL Stammheim

TTC Birkenfeld III
TTC Egenhausen
TV Calmbach III
SF Gechingen

9:7
5:9
2:9
9:4

Sa. 21.11.2015 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TV Calmbach III
TSV Hirsau
SF Gechingen
VfL Stammheim

TTC Egenhausen
TV Neuenbürg
TTF Althengstett II
TSV Wildbad

9:7
5:9
9:3
9:0
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Bezirk Schwarzwald 2015/16

Kreisliga Calw Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Wildbad
TTC Egenhausen
SF Gechingen
VfL Stammheim

TTC Birkenfeld III
TSV Hirsau
TV Neuenbürg
TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II

8:8
9:3
9:3
9:4

Sa. 05.12.2015 15:30 (1)
16:00 (1)
19:30 (1)

TV Calmbach III
SF Gechingen
VfL Stammheim

TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TTC Egenhausen
TTF Althengstett II

4:9
8:8
9:2

Sa. 12.12.2015 15:00 (1)
15:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TTF Althengstett II
TV Neuenbürg
TSV Hirsau

SF Gechingen
TV Calmbach III
TSV Wildbad
TTC Birkenfeld III

9:4
8:8
9:4
4:9

Sa. 23.01.2016 17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Neuenbürg
TTC Egenhausen
TTC Birkenfeld III

SF Gechingen
TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TSV Wildbad

9:5
8:8
9:3

Sa. 30.01.2016 18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Wildbad
TTC Birkenfeld III
VfL Stammheim

TTF Althengstett II
TV Neuenbürg
TTC Egenhausen

6:9
9:5
9:3

Sa. 06.02.2016 15:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TV Neuenbürg
TTC Egenhausen
SF Gechingen

TV Calmbach III
TSV Hirsau
TTC Birkenfeld III
VfL Stammheim

9:5
9:6
9:5
1:9

Sa. 13.02.2016 15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Hirsau
TTC Egenhausen
TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
VfL Stammheim

TTF Althengstett II
TV Calmbach III
TSV Wildbad
TTC Birkenfeld III

5:9
9:4
9:1
4:9

Mi. 17.02.2016 19:30 v (1) VfL Stammheim TSV Hirsau 9:1
Sa. 20.02.2016 15:30 (1)

15:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Althengstett II
TV Calmbach III
SF Gechingen
VfL Stammheim

TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TSV Wildbad
TSV Hirsau
TV Neuenbürg

9:6
9:2
9:0
9:1

Di. 23.02.2016 19:15 v (1) TTF Althengstett II VfL Stammheim 7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2016 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Hirsau
TV Calmbach III
TSV Wildbad
TTC Egenhausen
TTC Birkenfeld III

TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TTF Althengstett II
TV Neuenbürg
SF Gechingen
TTF Althengstett II

9:6
9:4
3:9
8:8
9:1

Sa. 05.03.2016 15:00 v (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Hirsau
TV Neuenbürg
SF Gechingen

TV Calmbach III
TTC Egenhausen
TSV Wildbad

2:9
9:3
9:1

Sa. 12.03.2016 15:30 (1)
19:00 (1)
19:03 v (1)

TV Calmbach III
TTC Birkenfeld III
SF Gechingen

VfL Stammheim
TSV Hirsau
TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II

4:9
9:1
4:9

Sa. 19.03.2016 17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Neuenbürg
TTC Egenhausen
TTC Birkenfeld III

TTF Althengstett II
TSV Wildbad
TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II

9:3
9:1
9:5

Sa. 02.04.2016 15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (2)

TSV Hirsau
TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TV Calmbach III

TSV Wildbad
TV Neuenbürg
TTC Birkenfeld III

5:9
9:6
5:9

Fr. 08.04.2016 19:30 v (1) TTF Althengstett II SF Gechingen 5:9
Sa. 09.04.2016 15:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TV Calmbach III
TSV Wildbad
TTC Egenhausen

SF Gechingen
VfL Stammheim
TTF Althengstett II

9:7
0:9
9:1

Sa. 16.04.2016 15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
19:00 (1)

TSV Hirsau
TTG Unterreichen…ch-Dennjächt II
TV Calmbach III
SF Gechingen

TTC Egenhausen
VfL Stammheim
TV Neuenbürg
TTC Birkenfeld III

0:9
4:9
8:8
9:7
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